楚雄州卫生局关于2014年1-6月楚雄州新农合重大疾病保障工作情况的公示

为保障广大参合农民的知情权、监督权，根据新型农村合作医疗实施方案的要求，现将2014年上半年楚雄州新农合重大疾病保障工作情况进行公示，敬请广大人民群众及社会各界提出宝贵意见和建议。公示起止时间：2014年7月30日—2014年8月30日。

意见反馈联系单位：楚雄州卫生局

联系电话(公示科室)：3389097

联系邮箱(公示科室)：ynxnh-cx@163.com

附件: 2014年1-6月楚雄州新农合重大疾病保障工作情况

                            楚雄州卫生局

                               2014年7月29日

附件:

2014年1-6月楚雄州新农合重大疾病保障工作情况

2014年我州将儿童苯丙酮尿症、儿童尿道下裂纳入新农合重大疾病范围。加上原有的22种，新农合重大疾病保障病种增加至24个，参合农民可在自愿申报的基础上选择定点救治医院进行治疗。2014年1-6月，全州共有1957例重大疾病患者享受此项政策，减免医药费用1237.27万元。